[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

«О рассмотрении протеста прокурора
 от 19.12.2024 № 7-20-2024
Зимовниковского района на решение
Собрания депутатов Зимовниковского
сельского поселения»

  Принято
 Собранием депутатов                                                                          26.02.2025

Рассмотрев протест прокурора Зимовниковского района Ростовской области на решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 28.12.2021 № 21 «Об организации деятельности Администрации Зимовниковского сельского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность», на основании Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Зимовниковского района Ростовской области.
2. Внести изменение в Приложение Решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 28.12.2021г. № 21 «Об организации деятельности Администрации Зимовниковского сельского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность» в пункте 12  в абзаце первом слова «По истечении года со дня постановки бесхозяйной недвижимой вещи на учет в органе регистрации права» заменить словами «По истечении года со дня постановки бесхозяйной недвижимой вещи на учет, а в случае постановки на учет линейного объекта по истечении трех месяцев со дня постановки на учет».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель собрания депутатов –
Глава Зимовниковского сельского поселения                                Г.И. Анащенко

п. Зимовники
26.02.2025
[bookmark: _GoBack]№ 151
2

image1.png